pertinentiis de cetero vendi [d4 vendicare poterimus et cetera. 
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Note: Date based on Peter of Dewsbury, as vicar of Batley and his death [see note preceding no. 300]. Peter of 
Dewsbury quitclaimed this property to his brother John [no. 1026] and this quitclaim by John son of Richard 
probably followed Petees transaction. 17his quitclaim includes the property mentioned in nos. 304,306 which 
were separate parcels of land granted by John son of Richard of Batley to Peter when vicar of Batley. John son of 
Richard was possibly the John son of Richard son of Orte mentioned in a transaction dated I November 1247 
[no. 308]. Ibis document was copied by other than Scribe A [see Chapter V1. 

306. Grant with warranty by John son of Richard of Barley, clerk, to Peter of Dewsbury, then vicar of 
Batley, of a emlisra of land called Kirketoftes and an assart called Helayschae in Badey which he held 

of the prior and convent of St Oswald, tendering annually to John 6d. For this Peter gave John 2m of 
silver. f43r/p. 91 

[1 March 1252 x 26 August 1291] 
Rubtic. [nome]. 

[S]dant et cetera quod ego Iohannes filius Ricardi de Batel' clerici dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi domino Petro de Deuesbyr' tunc vicario de Bater pro homagio et servitio, suo, et duabus marcis 

argend mihi in recognitione premanibus datis unam, culturam, terre in territorio de Batel' que vocatur 

Kirketoftes, scilicet in longitudine et latitudine sicuti idem Iohannis illarn tenuit et unum. essarturn quod 

vocatur Helayschae in orientah parte culture Ricardi fibiMome de Helaya versus orientem que quidem. omnia 

iamdictus Iohannes tenuit de priore et conventu sancti Osuualdi de Nosteh tenend' et habend' iamdicto Petro 

et heredibus vel assignatis suis sive assignato, heredum vel assignatorum suorum, de predicto lohanne et 

heredibus suis in feodo et hereditate libere, quiete, plenarie et cetera cum omnibus pertinendis et libertatibus, 

asiamentis tante parte infra dictam villm de Batel' et extra pertinentibus, reddendo inde annuatim. miW et 

heredibus meis vj. Dcnarios, scilicet tres denarios ad Pentecose et tres dcnarios ad festurn sancti Martini in 

yeme pro omni servitio et actione et querela et demanda secta et summonitione et pro omni re et honera. Et 

ego predictus Iohannes et heredes mei et omnia predicta scilicet culturain et essartum cum omnibus 

pertinentiis suis predicto Petro et heredibus vel assignatis suis sive assignato heredurn vel assignatorum